
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON ORDEN SERVICIO

09/10/2024

OSV-0985
RV1301-0009

09/10/2024Fecha Orden
Plazo de entrega

Unidad 01-OFICINA DEL TITULAR

VEHICULO

Placa DHN-935-A Cilindros 8 Linea CAMIONETA
Modelo 2012 Litraje 5.3

Serie 1GNSC8E01CR251608
Descripcion CHEVROLET SUBURBAN VAN SUB

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTS

$1,160.002612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0019 $100.00$100.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM PIEZA 1

0028 $100.00 $100.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION TECFA 1PIEZA

0133 ACEITE MULTIGRADO 20W50 946 ML $100.00 $800.00MOTORCRAFT 8PIEZA

$290.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0005 FILTRO DE ACEITE MOTORFIL 1 $100.00 $100.00PIEZA

0009 FILTRO DE AIRE 1 $150.00 $150.00MOTORFIL PIEZA
3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $522.00

0162 $50.00 $50.00LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1NA

0322 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 8 BUJIAS $50.00 $50.00NA SERVICIO 1

0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) $50.00 $50.00NA SERVICIO 1

0596 SERVICIO DE AFINACION MAYOR 1 $300.00 $300.00NA SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$1,972.00TOTAL
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 11 DE OCTUBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Cargo 

Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERV1CIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

$1,700.00
$272.00

Kilometraje 345607
Disefto Motor GASOLINA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Poder ejecutlvo del estado de Campeche 
Nombre ISIDRO DEL CARMEN ESTRELLA KEB 

CHOKER "B" 

13-SECRETARIA DE TURISMO

1^1

RV1301-0009 - 02/10/202
2 Dias habiles

Entrega por el proveedor 007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

Recibe (Quien opera el proyecto)

0

Estado Campeche

Municipio Campeche

Localidad Campeche
Concepto Servicio Preventive

Orden de Serviclo OSV-0985

ESSg



• (foN: UN MIL NOVECIENTOS setenta y DOS PESOS 00/100 M.N )

$1,972.00TOTAL:

TG

FO

Observaciones 00

Garantla en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ISIDRO DEL CARMEN ESTRELLA KEB DONOVAN CALANNOMBRE: NOMBRE:

CHOFER "B" ADMINISTRADO1PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |13|01||OSV-0985|7851|19720000|09102024|16|92|1114aaaa

Cadena Encriptada : CFnuYaA8IE7AKVd84Ph73l6awX78CUpZvbAUrvu+IHgmzK3oCbsAXEppxuW8x0TMppj/YejGsVU=

Fuente de 
Financiamiento

2111113013714DA385000F030017900160N115A2612 
2111113013714DA385000F03001T 900160N115A2961 
2111113OI3714DA385000F03001790 0 f60 N115A355f

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

Clasiflcacidn Econdmica
1 - Gasto Corriente

TF

FE

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO 
$1,160.00 
—$290700“ 
~$522.00


